

PEMERINTAH KOTA TIDORE KEPULAUAN BADAN PELAYANAN PERIZINAN TERPADU

Jln. Sultan Mansyur Kode Pos 97812 Telepon/Fax. (0921)

TIDORE

SURAT IZIN PENDIRIAN SEKOLAH MENENGAH ATAS SWASTA

SMA SWASTA AL - KHAZANAH NOMOR: 421/06/37 TAHUN 2016

KEPALA BADAN PELAYANAN PERIZINAN TERPADU KOTA TIDORE KEPULAUAN

Menimbang

: bahwa untuk memenuhi kebutuhan masyarakat akan pendidikan, maka Pemerintah Daerah Kota Tidore Kepulauan, perlu memfasilitasi melalui lembaga-lembaga pendidikan;

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2006 tentang Wajib Sekolah;
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 2008 tentang Pendaftaran Pendidikan;
 - 5. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 19 Tahun 2007 tentang Standar Pengelolaan Pendidikan;
 - 6. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
 - 7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 36 Tahun 2014 tentang Pedoman Pendirian, Perubahan dan Penutupan Satuan Pendidikan Dasar dan Menengah;

Memperhatikan

Rekomendasi Tim Teknis Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kota Tidore Kepulauan Nomor 421.5/770/03/2016 tanggal 30 Mei 2016.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: Memberikan Izin Pendirikan Sekolah Menengah Atas Swasta AL-Khazanah kepada Badan Pengelola Pendidikan Sekolah Menengah Atas Swasta AL-Khazanah.

KEDUA

KESATU

: Pemberian Izin sebagaiamana dimaksud pada diktum KESATU, beralamat di Desa Kusu Kecamatan Oba Utara Kota Tidore Kepulauan.

KETIGA

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam pemberian surat izin ini, akan diadakan perbaikan atau pembatalan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan : di Tidore Pada tanggal : 31 Mei 2016

KEPALA BADAN PELAYANAN PERIZINAN TERPADU KOTA TYDORE KEPULAUAN,

IJ. BONITA SY MANGGIS, SH, M.Si
Pembina Tk. I

9660110 199211 2 001

Tembusan Kepada Yth:

- 1. Direktorat Pendidikan Layanan Khusus Dirjen Dikdasmen Kemendikbud RI di Jakarta;
- 2. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Maluku Utara di Sofifi;
- 3. Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kota Tidore Kepulauan di Tidore;

Reden Pengelole Pendidikan SMA Sweets AL - Khazanah di Desa Kusu Kec Oha Utara